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14. Deutsche Hallen-Mehrkampfmeisterschaften = =
Hamburg, von 28.01.2017 - 29.01.2017 E rgebn isliste
Hallensiebenkampf - Mannliche Jugend U18
28.01.2017 / 29.01.2017
Gemeldete Teilnehmer: 12
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
60M WEI KUG STA 60H HOC 1KO0
1 72 Meier Niklas 2000 WU LG Filder 4918
7,52 6,50 m 1299 m 3,80m 8,46 1,83 m 2:49,92
(706) (697) (667) (560) (869) (653) (766)
(1403)  (2070)  (2630)  (3499)  (4152)  (4918)
2 59 Zimmermann Lennart 2000 ST SV Halle e.V. 4.864
7,33 6,21 m 1447m 3,70m 8,67 1,74 m 2:49,02
(769) (632) (757) (533) (820) (577) (776)
(1401)  (2158)  (2691)  (3511)  (4088)  (4864)
3 10 Bornhofen Felix 2000 HE  ASC Darmstadt 4.840
7,39 6,76 m 11,33m  3,90m 8,69 1,86 m 2:57,79
(749) (757) (566) (587) (816) (679) (686)
(1506)  (2072)  (2659)  (3475)  (4154)  (4840)
4 19  Meyer Marcel 2001 NI Hannover 96 4.736
7,53 6,06 m 13,06m 4,00m 8,45 1,65 m 2:49,26
(703) (600) (670) (614) (872) (504) (773)
(1303)  (1973)  (2587)  (3459)  (3963)  (4736)
5 78 Issel Elias 2000 WU  SSV Uim 1846 4.698
7,57 6,30 m 13,04dm 3,80m 8,59 1,86 m 3:05,86
(690) (652) (670) (560) (839) (679) (608)
(1342)  (2012)  (2572)  (3411)  (4090)  (4698)
6 71 WeiB Nathanael 2001 WU  LAZ Ludwigsburg 4.670
7,36 587 m 1256 m 3,80 m 8,39 1,77 m 3:00,19
(759) (559) (640) (562) (886) (602) (662)
(1318)  (1958)  (2520)  (3406)  (4008)  (4670)
7 74 Maihéfer Eric 2001 WU LG Staufen 4.614
7,88 6,18 m 1442m 3,90m 9,05 1,86 m 3:03,01
(595) (626) (754) (590) (735) (679) (635)
(1221)  (1975)  (2565)  (3300)  (3979)  (4614)
8 66 Diakite Malik 2000 WE LG Lippe-Sid 4.611
7,51 6,38 m 1251m 3,70m 8,72 1,68 m 2:54,03
(710) (670) (637) (533) (809) (528) (724)
(1380)  (2017)  (2550)  (3359)  (3887)  (4611)
9 68 Schepp David 2001 WE  TSG Dulmen 4.502
7,96 5,87 m 1322m 3,70m 8,90 1,95 m 3:03,33
(571) (559) (681) (533) (768) (758) (632)
(1130)  (1811)  (2344)  (3112)  (3870)  (4502)
10. 69 Fadire Joshua 2001 WE TV Loéhne-Bhf. 4.346
7,77 6,12 m 12,73 m  4,00m 9,36 1,68 m 3:02,05
(628) (613) (651) (614) (668) (528) (644)
(1241)  (1892)  (2506)  (3174)  (3702)  (4346)
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14. Deutsche Hallen-Mehrkampfmeisterschaften = =
Hamburg, von 28.01.2017 - 29.01.2017 E I'gebn isliste
Hallensiebenkampf - Fortsetzung
28.01.2017 / 29.01.2017
Gemeldete Teilnehmer: 12
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte
60M WEI KUG STA 60H HOC 1KO
11. 64 ThieB Aaron 2001 WE LC Solbad Ravensberg 3.892
8,26 513m  1206m 3,70m 943 1,80m  3:09,57
(487) (407) (610) (533) (654) (627) (574)
(894) (1504) (2037) (2691) (3318) (3892)
61  Schlund Henri 2000 WE LAG Siegen ab.
7,58 630m  11,68m 390m  ab.
(687) (652) (587) (590)
(1339) (1926) (2516)
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